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POPIS KORSNIKA SPONZORSTVA, DONACIJA
| PREGLED DODIJELJENIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA I1Z PRORACUNA GRADA KLANJCA

ZA RAZDOBLIE
OD 01.01. DO 31.12.2021.

KORISNIK

KULTURNO UMJETNICKO DRUSTVO ,ANTUN MIHANOVIC“ KLANJEC
MAZORETKINJE DUBROVCAN

LIKOVNA UDRUGA“ OTON IVEKOVIC“ KLANJEC

UDRUGA SPORT-LINE VELIKO TRGOVISCE

OGRANAK MATICE HRVATSKE U KLANJCU

NOGOMETNI KLUB ,KLANJEC“ KLANJEC

SPORTSKO RIBOLOVNO DRUSTVO ,,SUTLA“ KLANJEC

UDRUGA KUCNI KOLEKTIV

HRVATSKO PLANINARSKO DRUSTVO ,,CESARGRAD* KLANJEC
LOVACKO DRUSTVO ,,KUNA“ KLANJEC

STRELJACKI KLUB ,, PREDIONICA“ KLANJEC

SPORTSKO DRUSTVO NOVI DVORI

DRUSTVO VINOGRADARA, VINARA | PRIJATELJA DOBROG VINA ,A. MIHANOVIC“ KLANJEC
UDRUGA VINOGRADARA | VINARA KLANJECKOG KRAJA , TRSEK“
PCELARSKO DRUSTVO , KVIRIN BROZ“ KLANJEC

MATICA UMIROVLIENIKA GRADA KLANJCA

HRVATSKI CRVENI KRIZ, GRADSKO DRUSVO CRVENOG KRIZA KLANJEC
SOCIJAL DEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA

HRVATSKA SOCIJALNO-LIBERALNA STRANKA

HRVATSKA NARODNA STRANKA

HRVATSKA STRANKA UMIROVLIENIKA

EKOLOSKA UDRUGA ,JAPICA“ KLANJEC

UDRUGA ZA PREVENCIJU ZDRAVLIA ,,KORAK PO KORAK DO ZDRAVLIA“ KLANJEC
DRUSTVO OSTECENA SLUHA KRAPINA

UDRUGA DRAGOVOLJACA | VETERANA DOMOVINSKOG RATA
VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KLANJCA

HRVATSKA GORSKA SLUZBA SPASAVANIA , STANICA KRAPINA
ZUPA NAVJESTENJA BLAZENE DJEVICE MARIJE KLANJEC

DRZAVNI ARHIV U VARAZDINU

MUZEJI HRVATSKOG ZAGORIJA

DOZNACEN
IZNOS U
KUNAMA

30.000,00
1.500,00
2.000,00
1.000,00
7.200,00

125.000,00
7.000,00

14.600,00
7.000,00
7.000,00

17.000,00
2.000,00
2.500,00
2.500,00
3.600,00

10.000,00

44.000,00

12.073,31
7.402,64

683,97
3.886,31
752,34
3.000,00

24.428,99
1.000,00
2.000,00

290.000,00
3.000,00
4.750,00
2.000,00
3.000,00



